
UCHWAŁA NR XXXVIII/269/2021 
RADY GMINY GRĘBOCICE 

z dnia 27 lipca 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Grębocice na rok 2021 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”, „e”,  „i”, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020r., poz.713 ze zm.) oraz art. 212,art. 239, art. 242, art. 243, art. 258, art. 264 ust. 3  
ustawy  dnia  27 sierpnia 2009r. o  finansach  publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r., poz. 305)  Rada Gminy 
uchwala co następuje:       

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów budżetu gminy  o kwotę:   2 790 173,83 zł     do 
kwoty:     56 883 184,00 zł z tego:dochody bieżące - zmniejszenie          o kwotę:   139 740,69 zł    do kwoty:  
52 022 492,50 zł dochody majątkowe - zwiększenie   o kwotę:                  2 929 914,52 zł      do kwoty:   
4 860 691,50 zł zgodnie z załącznikiem  nr 1.   

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków budżetu gminy                                   o kwotę: 
2 790 173,38zł     do kwoty:   71 087 324,96zł  z tego: 

1) wydatki bieżące-zmniejszenie       o kwotę:  119 244,57 zł      do kwoty:  46 093 911,16 zł                       
w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych-zmniejszenie o kwotę:     242 814,18 zł     do kwoty:     32 531 721,24 zł    
z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane-zmniejszenia                         o kwotę:    945,00 zł     do 
kwoty: 15 889 008,66 zł 

- wydatki związane z realizacją   ich statutowych zadań-zmniejszenie     o kwotę:    241 869,18 zł     do 
kwoty: 16 642 712,58 zł 

b) dotacje na zadania bieżące-zwiększenie                                                        o kwotę:    347 150,00zł     do 
kwoty: 4 013 165,00 zł 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych-zmniejszenie                          o kwotę:    223 580,39 zł      do 
kwoty: 9 484 024,92 zł 

2) wydatki majątkowe-zwiększenie   o kwotę:   2 909 418,40 zł   do kwoty: 24 993 413,80 zł     w tym:         

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne-zwiększenie               o kwotę:     2 909 418,40 zł   do 
kwoty:  24 943 413,80 zł zgodnie z załącznikiem  nr 2.  

§ 3. Załącznik  Nr  5  do  Uchwały Nr  XXX/209/2020  Rady  Gminy  Grębocice      z  dnia  15 grudnia 
2020r. w sprawie budżetu Gminy Grębocice na rok 2021 określający dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami otrzymuje brzmienie jak  
w załączniku  nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXX/209/2020 Rady Gminy Grębocice z dnia 15 grudnia 2020r. 
określający wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2021r. otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XXX/209/2020 Rady Gminy Grębocice z dnia 15 grudnia 2020r. 
określający zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 12 do Uchwały Nr XXX/209/2020 Rady Gminy Grębocice z dnia 15 grudnia 2020r. 
określający plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53AF1D2A-BF8D-4692-BEF2-649984720AF2. podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała w chodzi  w życie z dniem  podjęcia  i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Grębocice 

 
 

Tadeusz Kuzara 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53AF1D2A-BF8D-4692-BEF2-649984720AF2. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/269/2021

Rady Gminy Grębocice

z dnia 27 lipca 2021 r.

Zmiany w planowanych dochodach budżetu Gminy Grębocice na rok 2021

Zmiany w planowanych dochodach budżetu Gminy Grębocice na rok 2021

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

758 Różne rozliczenia 8 606 450,12 0,00 18 880,50 8 625 330,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 3 100 323,12 0,00 18 880,50 3 119 203,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2990 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku
budżetowego 0,00 0,00 18 880,50 18 880,50

801 Oświata i wychowanie 1 131 576,64 0,00 69 612,81 1 201 189,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych 0,00 0,00 69 612,81 69 612,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 0,00 0,00 69 612,81 69 612,81

852 Pomoc społeczna 335 416,00 0,00 20,00 335 436,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 86,00 0,00 20,00 106,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53AF1D2A-BF8D-4692-BEF2-649984720AF2. podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 86,00 0,00 20,00 106,00

855 Rodzina 8 683 900,00 -228 926,00 672,00 8 455 646,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00 72,00 72,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 0,00 0,00 72,00 72,00

85504 Wspieranie rodziny 230 000,00 -228 926,00 0,00 1 074,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 230 000,00 -228 926,00 0,00 1 074,00

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów 7 900,00 0,00 600,00 8 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 7 900,00 0,00 600,00 8 500,00

bieżące razem: 52 162 233,19 -228 926,00 89 185,31 52 022 492,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

758 Różne rozliczenia 1 320 000,00 0,00 2 929 914,52 4 249 914,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 180 000,00 0,00 23 496,12 203 496,12

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53AF1D2A-BF8D-4692-BEF2-649984720AF2. podpisany Strona 2



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

6680 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku
budżetowego 180 000,00 0,00 23 496,12 203 496,12

75816 Wpływy do rozliczenia 1 140 000,00 0,00 2 906 418,40 4 046 418,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 1 140 000,00 0,00 2 906 418,40 4 046 418,40

majątkowe razem: 1 930 776,98 0,00 2 929 914,52 4 860 691,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 511 416,13 0,00 0,00 511 416,13

Ogółem: 54 093 010,17 -228 926,00 3 019 099,83 56 883 184,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 511 416,13 0,00 0,00 511 416,13

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53AF1D2A-BF8D-4692-BEF2-649984720AF2. podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVIII/269/2021

Rady Gminy Grębocice

z dnia 27 lipca 2021 r.

Zmiany w planowanych wydatkach budżetu Gminy Grębocice na rok 2021

Zmiany w planowanych wydatkach budżetu Gminy Grębocice na rok 2021

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na rzecz
osób fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu  inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji
i udziałów

Wniesienie wkładów
do spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 5 436 253,18 1 279 253,18 946 013,18 194 033,56 751 979,62 329 440,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 4 157 000,00 4 157 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -142 000,00 -142 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 272 600,00 272 600,00 0,00 0,00 0,00 272 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 566 853,18 1 551 853,18 946 013,18 194 033,56 751 979,62 602 040,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 4 015 000,00 4 015 000,00 0,00 0,00 0,00

01009 Spółki wodne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji pozostałym jednostkom nie
zaliczanym do sektora finansów publicznych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

przed zmianą 4 159 240,00 342 240,00 12 800,00 0,00 12 800,00 329 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 817 000,00 3 817 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -142 000,00 -142 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 222 600,00 222 600,00 0,00 0,00 0,00 222 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 239 840,00 564 840,00 12 800,00 0,00 12 800,00 552 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 675 000,00 3 675 000,00 0,00 0,00 0,00

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla
samorządowego zakładu budżetowego

przed zmianą 329 440,00 329 440,00 0,00 0,00 0,00 329 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 222 600,00 222 600,00 0,00 0,00 0,00 222 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 552 040,00 552 040,00 0,00 0,00 0,00 552 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6210

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych
samorządowych zakładów budżetowych

przed zmianą 317 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 317 000,00 317 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -142 000,00 -142 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

przed zmianą 335 150,00 335 150,00 0,00 0,00 0,00 335 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 74 550,00 74 550,00 0,00 0,00 0,00 74 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 409 700,00 409 700,00 0,00 0,00 0,00 409 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 335 150,00 335 150,00 0,00 0,00 0,00 335 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 74 550,00 74 550,00 0,00 0,00 0,00 74 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 409 700,00 409 700,00 0,00 0,00 0,00 409 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla
samorządowego zakładu budżetowego

przed zmianą 335 150,00 335 150,00 0,00 0,00 0,00 335 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 74 550,00 74 550,00 0,00 0,00 0,00 74 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 409 700,00 409 700,00 0,00 0,00 0,00 409 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 11 105 425,00 1 733 425,00 1 189 000,00 0,00 1 189 000,00 544 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 372 000,00 9 372 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -280 000,00 -280 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 421 418,40 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 316 418,40 3 316 418,40 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 246 843,40 1 838 425,00 1 294 000,00 0,00 1 294 000,00 544 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 408 418,40 12 408 418,40 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 460 000,00 297 000,00 37 500,00 0,00 37 500,00 259 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 000,00 163 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 565 000,00 402 000,00 142 500,00 0,00 142 500,00 259 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 000,00 163 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 136 000,00 136 000,00 136 000,00 0,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 3 520 700,00 577 000,00 577 000,00 0,00 577 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 943 700,00 2 943 700,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 286 418,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 286 418,40 3 286 418,40 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 807 118,40 577 000,00 577 000,00 0,00 577 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 230 118,40 6 230 118,40 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 2 943 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 943 700,00 2 943 700,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 286 418,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 286 418,40 3 286 418,40 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 230 118,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 230 118,40 6 230 118,40 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne

przed zmianą 3 147 800,00 539 500,00 539 500,00 0,00 539 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 608 300,00 2 608 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -280 000,00 -280 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 867 800,00 539 500,00 539 500,00 0,00 539 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 328 300,00 2 328 300,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 2 608 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 608 300,00 2 608 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -280 000,00 -280 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 328 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 328 300,00 2 328 300,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53AF1D2A-BF8D-4692-BEF2-649984720AF2. podpisany Strona 1



60095 Pozostała działalność

przed zmianą 810 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 775 000,00 775 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 840 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 805 000,00 805 000,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 775 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 775 000,00 775 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 805 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 805 000,00 805 000,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1 023 100,00 113 100,00 113 100,00 0,00 113 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 910 000,00 910 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 073 100,00 163 100,00 163 100,00 0,00 163 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 910 000,00 910 000,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

przed zmianą 1 018 100,00 108 100,00 108 100,00 0,00 108 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 910 000,00 910 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 068 100,00 158 100,00 158 100,00 0,00 158 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 910 000,00 910 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 6 942 111,41 6 812 111,41 6 479 043,41 4 934 538,95 1 544 504,46 0,00 333 068,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 300,00 13 300,00 13 300,00 0,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 955 411,41 6 825 411,41 6 492 343,41 4 934 538,95 1 557 804,46 0,00 333 068,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 1 700 371,20 1 700 371,20 1 685 121,20 1 519 000,00 166 121,20 0,00 15 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 300,00 13 300,00 13 300,00 0,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 713 671,20 1 713 671,20 1 698 421,20 1 519 000,00 179 421,20 0,00 15 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 20 600,00 20 600,00 20 600,00 0,00 20 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 600,00 27 600,00 27 600,00 0,00 27 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 37 950,00 37 950,00 37 950,00 0,00 37 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 250,00 44 250,00 44 250,00 0,00 44 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

przed zmianą 359 480,00 359 480,00 297 380,00 43 780,00 253 600,00 2 000,00 60 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 362 980,00 362 980,00 300 880,00 47 280,00 253 600,00 2 000,00 60 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 229 680,00 229 680,00 187 680,00 31 680,00 156 000,00 2 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 233 180,00 233 180,00 191 180,00 35 180,00 156 000,00 2 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 500,00 32 500,00 32 500,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 13 098 443,44 12 698 443,44 12 284 851,44 9 273 687,00 3 011 164,44 30 000,00 383 592,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -114 300,00 -14 300,00 -14 300,00 0,00 -14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 112 612,81 70 612,81 70 612,81 0,00 70 612,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 096 756,25 12 754 756,25 12 341 164,25 9 273 687,00 3 067 477,25 30 000,00 383 592,00 0,00 0,00 0,00 342 000,00 342 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 7 459 519,56 7 159 519,56 6 904 519,56 5 501 000,00 1 403 519,56 0,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 502 519,56 7 160 519,56 6 905 519,56 5 501 000,00 1 404 519,56 0,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 342 000,00 342 000,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 48 900,00 48 900,00 48 900,00 0,00 48 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 900,00 49 900,00 49 900,00 0,00 49 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 342 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 342 000,00 342 000,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 

przed zmianą 2 857 898,30 2 757 898,30 2 652 898,30 2 244 500,00 408 398,30 30 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 757 898,30 2 757 898,30 2 652 898,30 2 244 500,00 408 398,30 30 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 534 400,52 534 400,52 523 800,52 83 700,00 440 100,52 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 300,00 -14 300,00 -14 300,00 0,00 -14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 520 100,52 520 100,52 509 500,52 83 700,00 425 800,52 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 436 200,00 436 200,00 436 200,00 0,00 436 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 300,00 -14 300,00 -14 300,00 0,00 -14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 421 900,00 421 900,00 421 900,00 0,00 421 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego
dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 69 612,81 69 612,81 69 612,81 0,00 69 612,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 69 612,81 69 612,81 69 612,81 0,00 69 612,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 689,22 689,22 689,22 0,00 689,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53AF1D2A-BF8D-4692-BEF2-649984720AF2. podpisany Strona 2



po zmianach 689,22 689,22 689,22 0,00 689,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 68 923,59 68 923,59 68 923,59 0,00 68 923,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68 923,59 68 923,59 68 923,59 0,00 68 923,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 1 316 394,02 1 151 394,02 1 151 394,02 23 000,00 1 128 394,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 416 394,02 1 251 394,02 1 251 394,02 23 000,00 1 228 394,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00

85121 Lecznictwo ambulatoryjne

przed zmianą 824 000,00 809 000,00 809 000,00 0,00 809 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 924 000,00 909 000,00 909 000,00 0,00 909 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 700 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 800 000,00 800 000,00 800 000,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 387 297,90 1 387 297,90 1 082 313,59 719 730,80 362 582,79 10 000,00 294 984,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 020,00 9 020,00 9 000,39 0,00 9 000,39 0,00 19,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 387 317,90 1 387 317,90 1 083 313,98 719 730,80 363 583,18 10 000,00 294 003,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

przed zmianą 155 000,00 155 000,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 150 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 155 000,00 155 000,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 149 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 150 700,00 150 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 149 700,00 149 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 10 086,00 10 086,00 2 001,69 0,00 2 001,69 0,00 8 084,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20,00 20,00 0,39 0,00 0,39 0,00 19,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 106,00 10 106,00 2 002,08 0,00 2 002,08 0,00 8 103,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 8 084,31 8 084,31 0,00 0,00 0,00 0,00 8 084,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19,61 19,61 0,00 0,00 0,00 0,00 19,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 103,92 8 103,92 0,00 0,00 0,00 0,00 8 103,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 1 001,69 1 001,69 1 001,69 0,00 1 001,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,39 0,39 0,39 0,00 0,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 002,08 1 002,08 1 002,08 0,00 1 002,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 174 461,00 174 461,00 164 461,00 61 463,00 102 998,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 174 461,00 174 461,00 164 461,00 61 463,00 102 998,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 20 320,00 20 320,00 20 320,00 0,00 20 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 320,00 14 320,00 14 320,00 0,00 14 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 70 528,00 70 528,00 70 528,00 0,00 70 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68 528,00 68 528,00 68 528,00 0,00 68 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 9 182 519,78 9 182 519,78 805 150,78 569 593,35 235 557,43 10 000,00 8 367 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -250 118,38 -250 118,38 -27 518,38 -6 445,00 -21 073,38 0,00 -222 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 091,00 1 091,00 1 091,00 0,00 1 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 933 492,40 8 933 492,40 778 723,40 563 148,35 215 575,05 10 000,00 8 144 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 1 920 500,00 1 920 500,00 196 711,00 163 204,00 33 507,00 0,00 1 723 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 773,38 -20 773,38 -20 773,38 0,00 -20 773,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 899 726,62 1 899 726,62 175 937,62 163 204,00 12 733,62 0,00 1 723 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

przed zmianą 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 773,38 -20 773,38 -20 773,38 0,00 -20 773,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 226,62 5 226,62 5 226,62 0,00 5 226,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 72,00 72,00 72,00 0,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 72,00 72,00 72,00 0,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 72,00 72,00 72,00 0,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 72,00 72,00 72,00 0,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 291 259,66 291 259,66 68 659,66 63 954,40 4 705,26 0,00 222 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -229 345,00 -229 345,00 -6 745,00 -6 445,00 -300,00 0,00 -222 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 419,00 419,00 419,00 0,00 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 333,66 62 333,66 62 333,66 57 509,40 4 824,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 222 600,00 222 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -222 600,00 -222 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -222 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53AF1D2A-BF8D-4692-BEF2-649984720AF2. podpisany Strona 3



po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 48 400,00 48 400,00 48 400,00 48 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 400,00 -5 400,00 -5 400,00 -5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 000,00 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 8 988,00 8 988,00 8 988,00 8 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -915,00 -915,00 -915,00 -915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 073,00 8 073,00 8 073,00 8 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 1 280,00 1 280,00 1 280,00 1 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -130,00 -130,00 -130,00 -130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 150,00 1 150,00 1 150,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 655,00 655,00 655,00 0,00 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 419,00 419,00 419,00 0,00 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 074,00 1 074,00 1 074,00 0,00 1 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

przed zmianą 7 900,00 7 900,00 7 900,00 0,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

przed zmianą 7 900,00 7 900,00 7 900,00 0,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

przed zmianą 3 698 495,40 1 333 500,00 1 333 500,00 13 200,00 1 320 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 364 995,40 2 314 995,40 0,00 50 000,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 180 000,00 8 000,00 8 000,00 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 000,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 853 495,40 1 316 500,00 1 316 500,00 13 700,00 1 302 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 536 995,40 2 486 995,40 0,00 50 000,00 0,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 000,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 000,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00

6210

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych
samorządowych zakładów budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 000,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 000,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką
odpadami

przed zmianą 55 500,00 35 500,00 35 500,00 0,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 341 000,00 218 500,00 218 500,00 13 200,00 205 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 500,00 72 500,00 0,00 50 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 000,00 8 000,00 8 000,00 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 379 000,00 226 500,00 226 500,00 13 700,00 212 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 500,00 102 500,00 0,00 50 000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 151 300,00 151 300,00 151 300,00 0,00 151 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 156 300,00 156 300,00 156 300,00 0,00 156 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

przed zmianą 5 194 390,00 3 344 390,00 1 249 390,00 49 400,00 1 199 990,00 2 095 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 850 000,00 1 850 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -629 000,00 -530 000,00 -530 000,00 0,00 -530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -99 000,00 -99 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 566 390,00 2 815 390,00 720 390,00 50 400,00 669 990,00 2 095 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 751 000,00 1 751 000,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

przed zmianą 3 252 100,00 1 552 100,00 207 100,00 4 400,00 202 700,00 1 345 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 252 600,00 1 552 600,00 207 600,00 4 900,00 202 700,00 1 345 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

przed zmianą 1 429 000,00 1 279 000,00 894 000,00 18 000,00 876 000,00 385 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -629 000,00 -530 000,00 -530 000,00 0,00 -530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -99 000,00 -99 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 800 000,00 749 000,00 364 000,00 18 000,00 346 000,00 385 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 876 000,00 876 000,00 876 000,00 0,00 876 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -530 000,00 -530 000,00 -530 000,00 0,00 -530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 346 000,00 346 000,00 346 000,00 0,00 346 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53AF1D2A-BF8D-4692-BEF2-649984720AF2. podpisany Strona 4



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -99 000,00 -99 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 168 790,00 168 790,00 133 790,00 23 000,00 110 790,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 169 290,00 169 290,00 134 290,00 23 500,00 110 790,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 3 458 740,00 858 740,00 448 740,00 26 900,00 421 840,00 310 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 459 240,00 859 240,00 449 240,00 27 400,00 421 840,00 310 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 2 603 000,00 88 000,00 88 000,00 8 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 515 000,00 2 515 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 603 500,00 88 500,00 88 500,00 8 500,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 515 000,00 2 515 000,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 68 297 151,13 46 213 155,73 32 774 535,42 15 889 953,66 16 884 581,76 3 666 015,00 9 707 605,31 0,00 0,00 65 000,00 22 083 995,40 22 033 995,40 0,00 50 000,00 0,00

zmniejszenie -1 449 418,38 -828 418,38 -604 818,38 -6 445,00 -598 373,38 0,00 -223 600,00 0,00 0,00 0,00 -621 000,00 -621 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 239 592,21 709 173,81 362 004,20 5 500,00 356 504,20 347 150,00 19,61 0,00 0,00 0,00 3 530 418,40 3 530 418,40 0,00 0,00 0,00

po zmianach 71 087 324,96 46 093 911,16 32 531 721,24 15 889 008,66 16 642 712,58 4 013 165,00 9 484 024,92 0,00 0,00 65 000,00 24 993 413,80 24 943 413,80 0,00 50 000,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53AF1D2A-BF8D-4692-BEF2-649984720AF2. podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVIII/269/2021

Rady Gminy Grębocice

z dnia 27 lipca 2021 r.

Zmiany w planowanych dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrebnymi ustawami

Zmiany w planowanych dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrebnymi ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 0,00 69 612,81 69 612,81

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub
materiałów ćwiczeniowych 0,00 69 612,81 69 612,81

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00 69 612,81 69 612,81

852 Pomoc społeczna 17 486,00 20,00 17 506,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 86,00 20,00 106,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

86,00 20,00 106,00

855 Rodzina 8 594 900,00 -228 254,00 8 366 646,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 72,00 72,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00 72,00 72,00

85504 Wspieranie rodziny 230 000,00 -228 926,00 1 074,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

230 000,00 -228 926,00 1 074,00

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 7 900,00 600,00 8 500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

7 900,00 600,00 8 500,00

Razem: 9 049 088,98 -158 621,19 8 890 467,79
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 69 612,81 69 612,81

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub
materiałów ćwiczeniowych 0,00 69 612,81 69 612,81

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 689,22 689,22

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 68 923,59 68 923,59

852 Pomoc społeczna 17 486,00 20,00 17 506,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 86,00 20,00 106,00

3110 Świadczenia społeczne 84,31 19,61 103,92

4300 Zakup usług pozostałych 1,69 0,39 2,08

855 Rodzina 8 594 900,00 -228 254,00 8 366 646,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 72,00 72,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 72,00 72,00

85504 Wspieranie rodziny 230 000,00 -228 926,00 1 074,00

3110 Świadczenia społeczne 222 600,00 -222 600,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 400,00 -5 400,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 915,00 -915,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 130,00 -130,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53AF1D2A-BF8D-4692-BEF2-649984720AF2. podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 -300,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 655,00 419,00 1 074,00

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 7 900,00 600,00 8 500,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 7 900,00 600,00 8 500,00
Razem: 9 048 436,86 -158 621,19 8 889 815,67

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53AF1D2A-BF8D-4692-BEF2-649984720AF2. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVIII/269/2021

Rady Gminy Grębocice

z dnia 27 lipca 2021 r.

Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 015 000,00

01008 Melioracje wodne 340 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 340 000,00

Wzmocnienie rowów melioracyjnych 340 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 675 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 500 000,00

Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w Grębocicach 3 500 000,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów
budżetowych

175 000,00

Dotacja celowa dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w Grębocicach na
realizacje zadań inwestycyjnych  175 000,00

Dotacja celowa dla ZGK Grębocice na rozbudowę sieci wodociągowo-
kanalizacyjnej na terenie gminy 0,00

600 Transport i łączność 12 408 418,40

60004 Lokalny transport zbiorowy 163 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

Budowa przystanku autobusowego w m. Ogorzelec  60 000,00

Budowa zatoki przystankowej i wiaty przystankowej w m. Obiszów 75 000,00

Wymiana wiaty przystankowej w m. Kwielice 15 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00

Zakup wiaty przystankowej do m. Stara Rzeka  13 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 612 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

2 612 000,00

Dotacja na pomoc finansową dla powiatu polkowickiego z przeznaczeniem
na przebudowę dróg powiatowych na terenie gminy 2 612 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 6 230 118,40

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 230 118,40

Budowa obwodnicy Krzydłowic (koncepcja i projekt)  200 000,00

Droga z kostki w m. Trzęsów - dz. nr 105 (projekt) 35 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania: przebudowa drogi
gminnej dz. 516 w m. Rzeczyca 77 000,00

Przebudowa drogi gminnej w Rzeczycy 3 300 000,00

Przebudowa ul. Irysowej koło cmentarza w m. Grębocice oraz budowa drogi
na osiedlu mieszkaniowym w m. Grębocice ul. Irysowa etap 4 345 000,00

Przebudowa ul. Wspólnej w m. Grębocice  2 273 118,40

60017 Drogi wewnetrzne 2 328 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 328 300,00

Budowa chodnika przy przystanku w Proszycach 150 000,00

Budowa drogi dojazdowej do cmentarza w Krzydłowicach  202 000,00

Budowa drogi dz. 158 w Grodowcu  304 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53AF1D2A-BF8D-4692-BEF2-649984720AF2. podpisany Strona 1



Budowa drogi łączącej Kwielice i Grębocice (projekt) 99 000,00

Budowa drogi na osiedlu mieszkaniowym ul. Chabrowa w m. Grębocice -
III etap  750 000,00

Budowa drogi tymczasowej wewnętrznej z płyt drogowych dz. 195/27 w m.
Obiszów  60 000,00

Budowa drogi w Retkowie dz. 238 603 300,00

Budowa drogi wewnętrznej dz. 195/3 w m. Obiszów 60 000,00

Budowa drogi wraz z oświetleniem dz. 707 w m. Kwielice (dokumentacja
projektowa) 30 000,00

Budowa ul. Konwaliowej w Grębocicach (projekt) 15 000,00

Budowa ul. Różanej w Grębocicach (projekt) 15 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania: droga dz. 158 w m.
Grodowiec 0,00

Projekt budowy drogi dz. 644 i 482/1 w m. Kwielice  40 000,00

60052 Zadania w zakresie telekomunikacji 270 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 270 000,00

Rozbudowa sieci internetu szerokopasmowego na terenie Grębocic  270 000,00

60095 Pozostała działalność 805 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 805 000,00

Budowa parkingu przy budynku ul. Zielona 3 w Grębocicach 55 000,00

Budowa parkingu przy Szkole Podstawowej w m. Rzeczyca  150 000,00

Budowa parkingu przy ul. Zielonej w Grębocicach  0,00

Przebudowa parkingu przy spichlerzu w m. Grębocice (dokumentacja
projektowa)  30 000,00

Zagospodarowanie parkingu przed Urzędem Gminy Grębocice 570 000,00

630 Turystyka 0,00

63095 Pozostała działalność 0,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00

Budowa SKATE PARKU w Grębocicach  0,00

Dotacja na pomoc finansową dla powiatu polkowickiego z przeznaczeniem
na budowę ścieżki rowerowej (projekt) 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 910 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 910 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 860 000,00

Przebudowa ze zmianą użytkowania parteru budynku Ośrodka Zdrowia
przy ul. Zielonej 3 w Grębocicach 860 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Zakup gruntów  50 000,00

710 Działalność usługowa 135 000,00

71035 Cmentarze 135 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 000,00

Budowa kolumbarium na cmentarzu w Grębocicach 135 000,00

750 Administracja publiczna 130 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 130 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Rozbudowa infrastruktury sieci komputerowej w budynku Urzędu Gminy
Grębocice  25 000,00

Wykonanie oświetlenia elewacji budynku UG Grębocice 25 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53AF1D2A-BF8D-4692-BEF2-649984720AF2. podpisany Strona 2



Zakupy inwestycyjne dla UG  80 000,00

801 Oświata i wychowanie 342 000,00

80101 Szkoły podstawowe 342 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 342 000,00

Budowa bieżni przy Szkole Podstawowej w Rzeczyczy 240 000,00

Przebudowa wyłącznika p.poż. instalacji elektrycznej i instalacji oświetlenia
ewakuacyjnego w Szkole Podstawowej w Grębocicach 67 000,00

Termomodernizacja budynku sali gimnastycznej i łącznika przy SP
Grębocice (opracowanie dokumentacji technicznej) 35 000,00

80104 Przedszkola  0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Projekt budowy przedszkola w Rzeczycy 0,00

851 Ochrona zdrowia 165 000,00

85111 Szpitale ogólne 150 000,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora
finansów publicznych

150 000,00

Dotacja celowa dla Głogowskiego Szpitala Powiatowego na dofinansowanie
do zakupu aparatu do leczenia ostrej niewydolności nerek 150 000,00

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 15 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Zakupy inwestycyjne do przychodni w Grębocicach 15 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 536 995,40

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 037 495,40

6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub
związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

1 037 495,40

Budowa nowych PSZOK w Grębocicach ul. Kwiatowa oraz w m. Rzeczyca 70 000,00

Budowa parkingu przy budynku ul. Zielona 3 w Grębocicach 0,00

Budowa PSZOK w Grębocicach 967 495,40

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 085 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00

Budowa farmy fotowoltaicznej przy oczyszczalni ścieków w m. Grębocice
(projekt) 45 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów publicznych

1 040 000,00

Budowa farmy fotowoltaicznej przy oczyszczalni ścieków w m. Grębocice
(projekt) 0,00

Dotacje na wymianę ogrzewania i panele fotowoltaiczne  1 040 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego  100 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 142 000,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów
budżetowych

142 000,00

Dotacja celowa dla ZGK Grębocice na realizację zadań inwestycyjnych 142 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 20 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów publicznych

20 000,00

Usuwanie azbestu  20 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53AF1D2A-BF8D-4692-BEF2-649984720AF2. podpisany Strona 3



90095 Pozostała działalność 152 500,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 50 000,00

Wydatki na rekultywację wysypiska (Dolnośląski Projekt Rekultywacji) 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Przebudowa zagospodarowania działki nr 291 i cz. dz. nr 292/2 obr.
Grębocice (opracowanie dokumentacji technicznej zadania) 30 000,00

Wykonanie arboretum w m. Obiszów  20 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów publicznych

52 500,00

Dotacja celowa na dofinansowanie kosztów inwestycji budowy studni
głębinowych na potrzeby zwykłego korzystania z wód w Gminie Grębocice 52 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 751 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 700 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 700 000,00

Budowa budynku świetlicy wiejskiej w m. Ogorzelec 1 100 000,00

Przebudowa, nadbudowa i rozbudowa siedziby GOKiB w Grębocicach wraz
ze zmianą zagospodarowania terenów przyległych 570 000,00

Wydzielenie ciągu sanitarnego w budynku świetlicy wiejskiej w Szymocinie 30 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 51 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 000,00

Rewitalizacja parku w m. Retków 50 000,00

Wykonanie oświetlenia zewnętrznego ruin pałacu w m. Grębocice 1 000,00

926 Kultura fizyczna 2 600 000,00

92601 Obiekty sportowe 2 515 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 515 000,00

Budowa instalacji nawodnienia boiska w Kwielicach (w tym budowa studni) 50 000,00

Budowa Street Workoutu w m. Obiszów (projekt) 0,00

Dostawa i montaż urządzeń siłowni zewnętrznej w m. Wilczyn 15 000,00

Remont nawierzchni boiska do piłki nożnej oraz przebudowa trybun wraz z
budową przyłącza kanalizacji deszczowej przy szkole podstawowej w
Grębocicach

1 870 000,00

Wydatki na rekultywację wysypiska (Dolnośląski Projekt Rekultywacji) 0,00

Zagospodarowanie terenu sportowo-rekreacyjnego w m. Obiszów 580 000,00

Zagospodarowanie terenu sportowo-rekreacyjnego w m. Obiszów-budowa
toru dla rowerów typu singletrack 0,00

92695 Pozostała działalność 85 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 000,00

Budowa elementów małej architektury na "Fun-Park" w Grębocicach 30 000,00

Wykonanie liny zjadowej dla dzieci w m. Obiszów 55 000,00

Razem 24 993 413,80

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53AF1D2A-BF8D-4692-BEF2-649984720AF2. podpisany Strona 4



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVIII/269/2021

Rady Gminy Grębocice

z dnia 27 lipca 2021 r.

Planowane kwoty dotacji udzielonych z budżetu gminy na rok 2021

Planowane kwoty dotacji udzielonych z budżetu gminy na rok 2021

Dział  Rozdział Treść Kwota dotacji 

podmiotowej przedmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6

I. Jednostki sektora
Nazwa jednostki

finansów publicznych
010 01009 Gminna Spółka Wodna w Grębocicach 50 000,00

010 01010 Zakład Gospodarki Komunalnej w Grębocicach                               552 040,00 175 000,00

400 40002 Zakład Gospodarki Komunalnej w Grębocicach                               409 700,00

600 60004 Gmina Polkowice 259 500,00

600 60014 Powiat polkowicki 2 896 925,00

801 80104 Gmina Miejska Głogów 30 000,00

851 85111 Szpital Powiatowy w Głogowie 150 000,00

855 85510 Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Polkowicach 10 000,00

900 90002 Związek Gmin Zagłębia Miedziowego w Polkowicach 1 037 495,40

900 90017 Zakład Gospodarki Komunalnej w Grębocicach                               142 000,00

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury i Biblioteka w Grębocicach 1 300 000,00 45 000,00

921 92120 Gmina Radwanice 30 000,00

921 92116 Gminny Ośrodek Kultury i Biblioteka w Grębocicach 330 000,00

                           OGÓŁEM  ( I )  1 630 000,00 961 740,00 4 825 920,40

II. Jednostki nie należące
Nazwa zadaniado sektora finansów publicznych

754 75412 Zadania z zakresu ochrony przeciwpożarowej 2 000,00
852 85295 Zadania z zakresu wsparcia pomocy dzieciom 10 000,00

900 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 040 000,00

900 90026 Zadania związane z gospodarką odpadami 20 000,00

900 90095 Zadania związane z korzystaniem z wód głębinowych 52 500,00

921 92120 Zadania dotyczące ochrony zabytków i opieki nad zabytkami 355 000,00

921 92195 Zadania z zakresu działalności kulturalnej 35 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53AF1D2A-BF8D-4692-BEF2-649984720AF2. podpisany Strona 1



926 92605 Zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu 310 000,00
                               
                        OGÓŁEM   ( II ) 1 824 500,00

OGÓŁEM  ( I + II ) 1 630 000,00 961 740,00 6 650 420,40

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53AF1D2A-BF8D-4692-BEF2-649984720AF2. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXVIII/269/2021

Rady Gminy Grębocice

z dnia 27 lipca 2021 r.

Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego

Stan środków obrotowych na początek roku 309 400,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 309 400,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 309 400,00

Stan środków obrotowych na koniec roku 308 265,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 308 265,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 308 265,00

Przychody 3 920 422,34

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 920 422,34

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 920 422,34

Koszty 3 921 557,34

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 921 557,34

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 921 557,34

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53AF1D2A-BF8D-4692-BEF2-649984720AF2. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (2)

	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Załącznik 1 Zmiany wplanowanych dochodach budżetu Gminy Grębocice na rok 2021
	Załącznik 2 Zmiany wplanowanych wydatkach budżetu Gminy Grębocice na rok 2021
	Załącznik 3 Zmiany wplanowanych dochodach iwydatkach związanych zrealizacją zadań zzakresu administracji rządowej iinnych zadań zleconych odrebnymi ustawami
	Załącznik 4 Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w2021 roku
	Załącznik 5 Planowane kwoty dotacji udzielonych zbudżetu gminy na rok 2021
	Załącznik 6 Plan przychodów ikosztów samorządowego zakładu budżetowego

		2021-07-28T10:00:12+0000
	Polska
	Tadeusz Jan Kuzara
	Podpis organu wydającego akt prawny.




